ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2021 года                                                           № 43/308
г. Петропавловск-Камчатский

О регистрации депутата Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва

Рамазанова Романа Игоревича

На основании постановления Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии от 12 ноября 2021 года № 43/307 «О

передаче вакантного мандата депутата Городской Думы Петропавловск- Камчатского

городского округа шестого созыва зарегистрированному кандидату из

муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением

«Камчатское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России» Рамазанову Роману Игоревичу», в соответствии с

частью 5 статьи 74, частью 5 статьи 76 Закона Камчатского края «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском

крае», Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа шестого созыва Рамазанова Романа Игоревича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа шестого созыва удостоверение об избрании.

3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва Рамазанова Романа

Игоревича (№1, территориальная группа №8) из допущенного к распределению

мандатов депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

шестого созыва муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным

объединением «Камчатское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла».

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                  О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                 Е.Ю. Варблане